
飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022

女子 2016 - 60米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  11:10 (10:50~11:00)
編 號組 別

張心柔CHEUNG SUM YAU3 9422016

倫曼晴LUN MAN CHING4 10262016

CHAN LOK JUN5 1952016

馬知恩MA CHI YAN CAITLYN6 10402016

黃芷暄WONG TSZ HUEN ARIA7 11242016

飛達WONG SUM YU8 11112016

女子 2016 - 60米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  11:10 (10:50~11:00)
編 號組 別

鄭天嬌3 8992016

小飛象暢沛然CATHERINE CHANG4 11802016

羅樂心LAW LOK SUM5 9832016

王韵儿WONG WAN YI6 11382016

丁九如ISABEL JIURU DING7 9552016

翁芷瑜YUNG TSZ YU8 12312016

女子 2016 - 60米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  11:10 (10:50~11:00)
編 號組 別

葉伊嵐YEH YI NAM3 11512016

史聖瀾SHI SHENG LAN4 10542016

鄭凱月CHENG HOI YUET5 9272016

黃心榆WONG SUM YU6 10962016

屈天潁WAT TIN WING7 10822016

女子 2016 - 60米 障礙賽 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  11:40 (11:20~11:30)
編 號組 別

北角衛理林恩平LAM YAN PING2 9702016

馬知恩MA CHI YAN CAITLYN3 10402016

翁芷瑜YUNG TSZ YU4 12312016

CHAN LOK JUN5 1952016

鄭天嬌6 8992016

曹悠然CAO RACHEL YOURAN7 9152016

蘇思穎SO SZE WING8 10672016

女子 2016 - 60米 障礙賽 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  11:40 (11:20~11:30)
編 號組 別

倫曼晴LUN MAN CHING3 10262016

羅樂心LAW LOK SUM4 9832016

黃芷暄WONG TSZ HUEN ARIA5 11242016

小飛象暢沛然CATHERINE CHANG6 11802016

屈天潁WAT TIN WING7 10822016

丁九如ISABEL JIURU DING8 9552016
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022

女子 2016 - 100米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  13:50 (13:30~13:40)
編 號組 別

羅樂心LAW LOK SUM1 9832016

張心柔CHEUNG SUM YAU2 9422016

曹悠然CAO RACHEL YOURAN3 9152016

史聖瀾SHI SHENG LAN4 10542016

屈天潁WAT TIN WING5 10822016

CHAN LOK JUN6 1952016

鄭天嬌7 8992016

蘇思穎SO SZE WING8 10672016

女子 2016 - 100米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  13:50 (13:30~13:40)
編 號組 別

鄭凱月CHENG HOI YUET2 9272016

翁芷瑜YUNG TSZ YU3 12312016

王韵儿WONG WAN YI4 11382016

小飛象暢沛然CATHERINE CHANG5 11802016

馬知恩MA CHI YAN CAITLYN6 10402016

飛達WONG SUM YU7 11112016

黃心榆WONG SUM YU8 10962016

女子 2016 - 擲豆袋 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  10:00 (09:40~09:50)
編 號組 別

黃芷暄WONG TSZ HUEN ARIA1 11242016

馬知恩MA CHI YAN CAITLYN2 10402016

鄭天嬌3 8992016

曹悠然CAO RACHEL YOURAN4 9152016

黃心榆WONG SUM YU5 10962016

王韵儿WONG WAN YI6 11382016

鄭凱月CHENG HOI YUET7 9272016

小飛象暢沛然CATHERINE CHANG8 11802016

葉伊嵐YEH YI NAM9 11512016

飛達WONG SUM YU10 11112016

丁九如ISABEL JIURU DING11 9552016

女子 2016 - 立定跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  08:35 (08:20~08:30)
編 號組 別

鄭凱月CHENG HOI YUET1 9272016

史聖瀾SHI SHENG LAN2 10542016

小飛象暢沛然CATHERINE CHANG3 11802016

馬知恩MA CHI YAN CAITLYN4 10402016

北角衛理林恩平LAM YAN PING5 9702016

蘇思穎SO SZE WING6 10672016

飛達WONG SUM YU7 11112016

黃芷暄WONG TSZ HUEN ARIA8 11242016
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022

女子 2016 - 立定跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  08:35 (08:20~08:30)
編 號組 別

張心柔CHEUNG SUM YAU9 9422016

倫曼晴LUN MAN CHING10 10262016

葉伊嵐YEH YI NAM11 11512016

鄭天嬌12 8992016
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